Excepta sola maiestas qōe: quā
si qs sacrilego aio assumpserit: iuste
penā ad suos et post os trāsmittere

In auten. vt nulli in
di. §. fi. col-
latione. ix. **consti. ix.**

Hodie bona damnatorū debent ascen-
dētibus et descendētibus vsq ad tertius
gradu. excepto crimine lese maiestatis. fa.

Ona dānatorū seu pscripto-
rū nō sūt lucrū iudicib aut
eorū officijs: neq sin veteres leges
fisco applicatur: s; vel ascēdētib et
descēdētib: et ex latere vsq ad ter-
tiū gradu si supsint. **A**xozes hō
eorū dotē et an nuptias dōatiōez ac-
cipiāt. **S**ivero sine dote sint de
substantia viri accipiāt ptez legib
diffinitā: siue filios habeāt siue nō.

In maiestatib hō crimie idem
natis veteres leges suari iubem^m
De bonis eorū qui mortem si-
bi conscuerunt

Bona occidentis seipsum nō metu cri-
mis s; ex ifamia vt dolore nō auferūt here-
ditib. h. d. bal. vñ sic. **A**bi qs mortē sibi psci-
uit ob criminis publici psciētā: hōa ei⁹ publi-
cā sec⁹ si ob doloris ipatiētā. h. d. cū. l. se.
Imp. An. a. aquilie. **l. i. l. j.**

Drum demuz bona
fisco vendicant q cō-
scientia dlati admif-
siqz criminis: metu-
qz future snie man⁹
sibi intulerūt. **E**x ppter frem-
vel patrē tuū si nullo delato crimie
doloze aliq corpis: aut tedio vite:
aut furoze: vel insania: aut aliq casu
suspendio vitā finisse pstitit: bona
eorū tā ex testamento q ab inte-
stato ad successores pertinebunt.

Impa. Alex. a. Ruso. **l. x. ij.**

Drum qui in reatu diē suuz
functi sunt: si nō pduellionis
cām sustinuerūt: nec ob metū crimi-
nis mortē sibi conscuerint: bona ad
successores trāsmittuntur.

Am salutat⁹ esset. imperator antonius.
Pincipalibus. presidentibus officiorum.
Processisset. aliquantulum bis assurgens.
Dixit. imperator.

De sententiā passis et restitutis.
Restitutio a principe cōcessa damna-
to restituit eū in pristinū statum: et quo ad
bonozem et bona. b. d. Bal.

Impa. Anto. a. **l. i. l. j. l. x. j.**
Am salutat⁹ esset
ab **D**aciano auen-
to. et oppellio: ma-
trino pfectis pro-
rio clarissimis vi-
ris tūc amicis et pñ-
cipalib⁹ officioz et vtriusqz ordi-
viris et pcessisset: oblat⁹ est ei iulia-
nus lician⁹ a belliano vlpiano: tūc
legato in isulā deportat⁹. **T**ūc
antonio august⁹ dixit. Restituo te
in integrū puicie tue. et adiecit. vt autē
scias qd sit in integrū restituet bono-
rib⁹ et ordi tuoz oib⁹ cesis restituo

Indulgentia solam penā remittit: nō
autem bōa restituit: nisi dictum sit. Saly.
Idem. a. **l. quieto. l. x. ij.**
Am patrē tuū in metallū dā-
natus fuisse pponas. eiusqz
bona merito a fisco occupata sunt
non ideo q ex indulgentia mea pe-
na tñmō metalli liberat⁹ eēt: et bo-
no et restōnē i petrauit: nisi spāle bñ
ficiū sup hoc fuerit impetratum.